DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 03/10/2022

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2022

MODALIDADE REEMBOLSÁVEL

EDITAL: PRODUÇÃO DE JOGOS ELETRÔNICOS

LINHAS DE AÇÃO: PRODUÇÃO DE JOGO ELETRÔNICO; PRODUÇÃO PROTÓTIPO JOGÁVEL

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas HABILITADAS E

INABILITADAS na etapa de HABILITAÇÃO definitiva no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL

na linha mencionada acima.

A PROPONENTE que teve sua documentação inabilitada, poderá apresentar recurso através do

preenchimento e envio do Formulário de Apresentação de Recurso, disponibilizado no endereço

eletrônico da RIOFILME (dentro da área de cada edital), no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar do

primeiro dia útil subsequente à publicação do aviso no DO-Rio.

O recurso deverá ser encaminhado via meio eletrônico APENAS para o e-mail

recursofomentoriofilme@gmail.com, com identificação do Nº de inscrição, título do projeto e

razão social da proponente no assunto do e-mail.

Lista das propostas HABILITADAS e INABILITADAS com indicação dos respectivos itens do

regulamento cujo descumprimento motivou sua inabilitação.

PRODUÇÃO DE JOGO ELETRÔNICO

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 1962

PROPOSTA: NaÀra: Contos de Resistência

PROPONENTE: Nievinski e Souza Tecnologia da Informação Ltda.

PRODUÇÃO PROTÓTIPO JOGÁVEL

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 1776

PROPOSTA: Fairy Survivors

PROPONENTE: João Paulo Nascimento Silva

Nº DE INSCRIÇÃO: 1854

PROPOSTA: Imagination War

PROPONENTE: Caio Felipe Portugal Gomes de Souza 05932889713

Nº DE INSCRIÇÃO: 1855

PROPOSTA: Dreams & Monsters

PROPONENTE: Marcelo José de Souza Luiz Vianna Junior 15948069770

PROPOSTAS INABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 1924

PROPOSTA: RitMania

PROPONENTE: Gabriel Silva Raposo 14696668711

DESCUMPRIMENTO: ANEXO X - ITEM: 1